Y Flocruz

Programa de Pos-Graduacédo em Mestrado Académico em Biologia Computacional e Sistemas -
2026 - - FIOCRUZ 2025

Pedido de Recur so

Tipode

I nscricao Candidato (a) TipodeRecurso Situacéo o

ioc-COAD35CESD66 Isabele Diniz Vianna  Provaescrita Deferido -



Y Fiocruz

Numero de Inscricao
i0c-234DA8B73003
ioc-FA6D2AC38DC2
10c-FO96EE93F8§3F
ioc-E8F8985E4342
ioc-E1D9E1150107
10c-D09726113D38
i0c-C987C1DASF13
10c-COAD35CESD66

10c-BCAF72790D29

Mestrado Académico em Biologia Computacional e Sistemas - 2026

Biologia Computacional e Sistemas

Mestrado Académico em Biologia Computacional e Sistemas

Etapa II - Prova Escrita

Nome
Clara Campos Wiltgen Guimaraes

Matheus *

Lucas Sacramento Victoriano Silva

Yasmin D Avila Barbosa

Jhonnatan Ricardo Neves De Souza
Ana Beatriz Pereira Da Silva *
Clarissa De Lacerda Rosa Fernandes
Isabele Diniz Vianna

Ivo Henrique Provensi Vieira

Nota

9.70

8.75

6.80

9.15

7.75

7.05

0.00

7.95

6.40

Situacao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

[OC

Instituto Oswaldo Cruz

Tipo de Cota
Pessoas autodeclaradas negras
Pessoas autodeclaradas negras

Pessoas autodeclaradas negras

Pessoas autodeclaradas negras



Numero de Inscricao
10c-650E8F2C2C86
ioc-D397BEDF8F60
10c-62361254C917
ioc-7D283423975E
10c-512B4B970119
10c-5021203B9A34
i0c-296DBBDES33B
ioc-56BBBA48B5B9
10c-69BSF1IEA0A20

10c-F283593C5DEC

* Candidatos(as) que solicitaram cota.

Nome

Camila De Macedo Goncalves

Henry Ferreira Monteiro Magalhaes
Marcos Vinicius De Sousa Rodrigues *
Frederico

Juliana Salsa Jorge

Pedro Teixeira Oliveira

Cosme Sampaio De Sousa

Rodrigo

Pedro Paixao Ennes De Souza

Gabrielle Barbosa Teixeira Coelho

Av. Brasil, 4365, Instituto Oswaldo Cruz * Campus Manguinhos Fiocruz ¢ Rio de Janeiro ¢ RJ « Brasil
21040-900 «+55(21)2562-1201 -

Nota

0.00

8.70

8.85

7.75

7.80

9.40

8.20

5.20

8.40

8.40

Situacao
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

» www.fiocruz.br/ioc

Tipo de Cota

Pessoas autodeclaradas negras


http://www.fiocruz.br/ioc

