

**Programa de Pós-Graduação em Mestrado Acadêmico em Biologia Computacional e Sistemas -  
2026 - - FIOCRUZ 2025**

**Pedido de Recurso**

Inscrição	Candidato (a)	Tipo de Recurso	Situação	Tipo de Cota
ioc-C0AD35CE5D66	Isabele Diniz Vianna	Prova escrita	Deferido	-

• • •  
• • •

**Mestrado Acadêmico em Biologia Computacional e Sistemas - 2026****Biologia Computacional e Sistemas****Mestrado Acadêmico em Biologia Computacional e Sistemas****Etapa II - Prova Escrita**

Número de Inscrição	Nome	Nota	Situação	Tipo de Cota
ioc-234DA8B73003	Clara Campos Wiltgen Guimarães	9.70	Aprovado	-
ioc-FA6D2AC38DC2	Matheus *	8.75	Aprovado	Pessoas autodeclaradas negras
ioc-F096EE93F83F	Lucas Sacramento Victoriano Silva *	6.80	Aprovado	Pessoas autodeclaradas negras
ioc-E8F8985E4342	Yasmin D Avila Barbosa	9.15	Aprovado	-
ioc-E1D9E1150107	Jhonnatan Ricardo Neves De Souza	7.75	Aprovado	-
ioc-D09726113D38	Ana Beatriz Pereira Da Silva *	7.05	Aprovado	Pessoas autodeclaradas negras
ioc-C987C1DA5F13	Clarissa De Lacerda Rosa Fernandes	0.00	-	-
ioc-C0AD35CE5D66	Isabele Diniz Vianna	7.95	Aprovado	-
ioc-BCAF72790D29	Ivo Henrique Provensi Vieira *	6.40	Aprovado	Pessoas autodeclaradas negras

Número de Inscrição	Nome	Nota	Situação	Tipo de Cota
ioc-650E8F2C2C86	Camila De Macedo Goncalves	0.00	Reprovado	-
ioc-D397BEDF8F60	Henry Ferreira Monteiro Magalhaes	8.70	Aprovado	-
ioc-62361254C917	Marcos Vinicius De Sousa Rodrigues *	8.85	Aprovado	Pessoas autodeclaradas negras
ioc-7D283423975E	Frederico	7.75	Aprovado	-
ioc-512B4B970119	Juliana Salsa Jorge	7.80	Aprovado	-
ioc-5021203B9A34	Pedro Teixeira Oliveira	9.40	Aprovado	-
ioc-296DBBDE833B	Cosme Sampaio De Sousa	8.20	Aprovado	-
ioc-56BBBA48B5B9	Rodrigo	5.20	Reprovado	-
ioc-69B5F1EA0A20	Pedro Paixao Ennes De Souza	8.40	Aprovado	-
ioc-F283593C5DEC	Gabrielle Barbosa Teixeira Coelho	8.40	Aprovado	-

\* Candidatos(as) que solicitaram cota.